[image: ]

О внесении изменений в приказ Министра финансов Республики Казахстан от 7 сентября 2010 года № 444 "Об утверждении учетной политики"

			Утративший силу

Приказ Министра финансов Республики Казахстан от 7 ноября 2015 года № 619. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 26 декабря 2015 года № 12532. Утратил силу приказом Министра финансов Республики Казахстан от 28 мая 2025 года № 261
[bookmark: z15]
      Сноска. Утратил силу приказом Министра финансов РК от 28.05.2025 № 261 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Внести в приказ Министра финансов Республики Казахстан от 7 сентября 2010 года № 444 "Об утверждении учетной политики" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 6505, опубликован в газете "Казахстанская правда" от 6 октября 2010 года № 263 (26324)), следующие изменения:

      в учетной политике, утвержденной указанным приказом:

      пункты 94, 95, 96 и 98 исключить.

      2. Департаменту методологии бухгалтерского учета и аудита Министерства финансов Республики Казахстан (Бектурова А.Т.) в установленном законодательством порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан;

      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства финансов Республики Казахстан.

      3. Настоящий приказ вводится в действие со дня его государственной регистрации.

Министр финансов

Б. Султанов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig